~
IPSSC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

Portaria n. 0 35 de 19 de novembro de 2010.

"Dispõe sobre a concessão do benefício
de APOSENTADORIA POR IDADE ao
servidor SERGIO DE SIQUEIRA, servidor
efetivo da Prefeitura Municipal de
Cajamar."

EMILIANO CAMPOS, Diretor Presidente do IPSSC -
Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 20, inciso V da Lei Complementar
n.0 57, de 24 de março de 2.005, e

CONSIDERANDO que o Sr. SERGIO DE SIQUEIRA, preencheu os requisitos à aposentadoria por APOSENTADORIA POR IDADE nos termos do Processo n.º 2010,02,0004P, tendo os requisitos necessários para a
concessão do benefício.

Resolve

1- Conceder o benefício APOSENTADORIA POR IDADE, ao servidor Sr. SERGIO DE SIQUEIRA, RG N°. 9.176.264-9-SSP-SP, CPF/MF 523.264.708-34, PIS/PASEP n.0 105.488657.68, titular do cargo de provimento de VIGIA, , nível de vencimento n°. 01, nos termos do Anexo V da Lei
Complementar n°. 63/2005.

2- O provento de aposentadoria, por Idade, corresponderá a fração de 8. 978 dias, da média da remuneração. A Aposentadoria por Tempo de Contribuição concedida encontra o fundamento legal nos termos do artigo 40. § 10. III "b" da Constituição Federal, e a Lei Complementar Municipal n.0 59/05.

Rua Pedro Binatto, 162 - Cajamar - SP - CEP 07760-000 - Fone/ Fax: (0XX11) 4447-558
e-mail: lpssc@fox.com.br G

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

ti]
IPSSC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

O valor nominal do provento de Aposentadoria corresponde a R$ 409,59

(quatrocentos e nove reais e cinqüenta e nove centavos), conforme memória de

cálculo que integra esta Portaria, sendo assegurado ao segurado a percepção de

um salário mínimo.

3- O benefício terá direito à paridade e extensão de

vantagens ativo-inativo.

4- A Aposentadoria por Tempo de Contribuição é

concedida a partir de 01/11/2010.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cajamar/SP, 19 de novembro de 2010.

~x~
EMILIANO CAMPOS

Diretor residente

REIS
!VISÃO

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no Quadro de Avisos do

IPSSC em 19/11/2010.

Rua Pedro Binatto, 162 - Cajamar- SP - CEP 07760-000 - Fone/ Fax: (0XX11) 4447-5587

e-mail: ipssc@fox.com.br

· ~~ ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR - SP

IPSSC INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

lnteressado:SERGIO DE SIQUEIRA
Cargo: VIGIA*

Matricula: 599
Nivel:

Órgão de Origem: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Assunto: APOSENTADORIA POR IDADE

Fundamentação Legal: (Art 40, § 1°, Ili , "b" da CF)

Nº Processo:2010.02.0004P

Classe:

Data Cálculo: 01/1 1/2010

Guia financeira/Planilha de Cálculo de Proventos - Apuração do Provento
Artigo 1°, §1° da Lei n. 10.887/2004 e/e artigo 29-B da Lei n. 8.213/91

Remuneração do Servidor no Cargo Efetivo

Composição Fundamentação Valor

VENCIMENTO BASE / SUBSIDIO 582,81

Total
582,81

Apuração dos Proventos

Titulo Valor

Valor Médio Apurado (124.715,08 / 156) = 799,46
Remuneração do Servidor no Cargo Efetivo 582 ,81

Valor Base para Cálculo do Beneficio 582,81

Proventos Proporcionais

--Propor ci onalidade:
* 8978 ( 582 , 81 / 12 . 775 ) - ---> -1 09,59 Majoração (Art 201 , § 2° da CF) - -- - > 100 , 41

--- -- -
Tempo de Contribuição 8978 (24 Anos. 7 Meses e 8 Dias)

- ---
Valor do Provento Apurado 409,59

- ---
Complemento Constitucional

1
100,41 - ,----- -· -- - --

Valor do Prove~ ~ 510,00

~ r aborado ~ r:

J ) Visto por: f-...
.... ' I'\ ,.,

AND~ S REIS -~ \

M~.M 1rquee Diu
TOR DE B~ NEFICIOS DIRE

cP
P~nin::i 4 riP. 4

~ ESTADO DE SÃO PAULO

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR - SP
IPSSC INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
nteressado 106700 - SERGIO DE SIQUEIRA

'5sunto: APOSENTADORIA POR IDADE (Art 40, § 1º, 111 , "b" da CF)

)!anilha de Cálculo de Proventos - Lista das Remunerações
,rtigo 1•. §1º da Lei n. 10.887/2004 ele artigo 29-B da Lei n. 8 .213/91

Data Cálculo: 01/11/2010

d Comp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp. Remun. Fator de Remun
Atualiz. Atualizada Atualiz. Atualízada Atualiz. Atualizad;

)1 10/2010 703,55 1,0092 710,02 052 07/2006 579,45 1,242673 720,06 103 04/2002 537,33 1,895975 1.018,7•
12 OR/2010 703,55 1,01465 713,85 053 06/2006 - 1,89806 764,9 579,45 1,241803 719,56 104 03/2002 403,00
)3 08/2010 703,55 1,013939 713,35 054 05/2006 579,45 1,243418 720,49 105 02/2002 403,00 1,901477 766,2'
14 07/2010 703,55 1,01323 712,85 055 04/2006 579,45 1,24491 721 ,36 106 01/2002 403,00 1,90509 767,7,
15 06/2010 703,55 1,012115 712,07 056 03/2006 579,45 1,248271 723,31 107 12/2001 403,00 1,908519 769,1
16 0Sl2010 703,55 1,016467 715,13 057 0212006 579,45 1,251142 724,97 108 11/2001 403,00 1,923024 774,9'
17 04/2010 823.91 1,023887 843,59 058 01/2006 579,45 1,255896 727,72 109 10/2001 403,00 1,950907 786,2
18 03/2010 703,55 1,031157 725,47 059 1212005 107,47 1,26092 510,00 110 09/2001 403,00 1,958321 789,21
,9 02/2010 703,55 1,038375 730,54 060 11/2005 403,00 1,267729 510,89 111 08/2001 403,00 1,975946 796,31
O 01/2010 703,55 1,047513 736,97 061 10/2005 403,00 1,275082 513,85 112 07/2001 403,00 2,007956 809,21
1 12/2009 674,48 1,050027 708,22 062 09/2005 403,00 1,276994 514,62 113 06/2001 403,00 2,037272 821 ,0:
2 11/2009 674,48 1,053912 710,84 063 08/2005 403,00 1,276994 514,62 114 05/2001 201,50 2,046236 510,01
3 10/2009 674,48 1,056441 712,54 064 07/2005 403,00 1,277378 514,78 115 04/2001 201 ,50 2,069359 510,01
4 0912009 674,48 1,058132 713,68 065 06/2005 403,00 1,275972 514,21 116 03/2001 403,00 2,085914 840.6:
5 08/2009 674,48 1,058978 714,25 066 0512005 691 ,15 1,284904 888,06. 117 0212001 403,00 2,093006 843,4: --6 07/2009 674,48 1,061414 715,90 067 04/2005 701 ,67 1,296597 909,78 118 01/2001 403,00 2,103261 847,6'
7 06/2009 674,48 1,065872 718,90 068 03/2005 523,90 1,306062

·'
684,24 119 1212000 403,00 2,119246 854,0: -· 8 05l2009 674,48 1,072267 723,22 069 0212005 542,04 1,311809 711,05 120 11/200Õ 403,00 2,127511 857,3:

9 04/2009 674,48 1,078164 727,20 070 01/2005 535,99 1,319286 1~ ;1~ 121 10/2000 403,00 2,135383 860,5,
o 03/2009 674,48 1,060321 728,65 071 1212004 540,53 1,330632 719,24 122 09/2000 403,00 2,150117 866,4•
1 02/2009 674.48 1,08367 730,91 072 11/2004 535,99 · 1,33648~ : 716,3'.4 123 08/2000 403,00 2,1 89249 882 ,21
2 01/2009 674,48 1,090605 735,59 073 10/2004 542,04 1,338759 725,66 124 07/2000 403,00 2,2387_36 902.21
3 1212oôã ~ -

, Ú41 035 - 718J8
.

636,90 1,093768 696,62 074 09/2004 535,99 125 06/2000 403,00 2,259546 91 0,5!
4 11'2008 636,90 1,097924 699,26 075 08/2004 542,04 1,34774 730,52 126 05/2000 188,07 2,274685 510,01
5 10/2008 636,90 1,103414 702.76 076 07/2004 ., 523,90 1,357578 711 ,23 127 04/2000 214,93 2,277643 510,01
s Ollt2008 636,90 1,105069 703,81 077 06/2004 542,04 1,364366 739,54 128 03/2000 403,00 2,281742 919.5-
7 08/2008 636,90 1,10739 705,29 078 05/2004 394,B1 t (36~824 540µ 129 0212000 403,00 2,286078 921 .2 -9 0712008 636.90 1,113813 709,38 079 04/2004 53,73 1,37544 510,00 130 01/2000 403,00 2,309396 930,6
d 06/2008 636,90 1, 123948 715,84 080 03/2004 572,26 1,38328 791,59 131 12/1999 303,00 2 ,337801 708 3
) 0&2006 636,90 1,134738 722,71 081 0212004 612,56 1,388675 850,64 132 11/1999 303,00 2,396947 726,2
1 04/2008 636,90 1,142 727,34 082 01/2004 602,49 1,399784 843,35 133 10/1999 303,00 2.44225 740 O
l 03l20o8 636,90 1,147825 731 ,04 083 1212003 553,63 1.408183 779,61 134 0911999 303,00 2,478151 750,8
l 02i2008 636,90 1,153679 734,77 084 11/2003 535,99 1,414942 758,39 135 08/1999 303,00 2,514084 761 ,7
1 0Jf2008 636,90 1, ,e1e39 739,84 085 10/2003 529,95 1,421168 753, 14 136 07/1999 303,00 2,554058 773,8
i 1212007 609.71 1,172907 715,13 0116 09/2003 542,04 1,43809 778,41 137 06/1999 303,00 2,580109 781 ,'
1 11/2007 609,71 1,17795 718,20 087 08/2003 403,00 1,444994 582,33 138 0511999 161,60 2,580109 510,0
' 10/2007 609.71 1,181484 720,36 088 07/2003 403,00 1,442104 581,16 139 04/1999 141 ,40 2,580883 510.C
1 09/2oo7 609,71 1,184438 722,18 089 06/2003 403,00 1,432009 577,09 140 03/1999 303,00 2,631985 797,4 1 0812001 609.71 1,191426 726,42 090 0~3 ,403,00 1,422415 573,23 141 02/1999 303,00 2,748845 832 S
1 Wl'Jtm 609.71 1, 195239 728,74 091 04/2003 537,33 1,428247 767,43 142 01/1~99 305,02 2.780457 848,C

0612001 609,71 1,198944 731,00 092 03/2003 268,117 1,451955 510,00 143 12/1998 327,24 2,807705 918.' . 05l2oo7
609,71 1,202061 732,90 093 0212003 335,83 1,475041 510,00 144 11/1998 303,00 2,807705 850,7

04120Q7 609,71 1,2051 87 734,81 094 01~3 403,00 1,60705 807,34 145 10/1998 303,00 2,807705 850 7
0al2oc,7 609,71 1,21J>489 738,04 095 1212002 403,00 1,54774 623,73 1411 OQ/1998 303,00 2.807705 850,7
0212007 609,71 1,215573 741 ,14 0911 11/2002 403,00 1,113812B 860,18 147 08/1998 303,00 2,807705 850 1
01/2007 609,7' 1.22163 744,77 097 10/2002 403,00 1,707093 687,95 148 07/1998 303.00 2,807705 850,7 1212006 691, 15 1 ,2211103 728,68 081 08/2002 40,,0Q 1,71121111 708,12 149 06/1998 303,00 2,815587 853 •
11120Q8 579,4!1 1,23426~ 715,19 099 08/2002 403,00 1,79351 2 722,78 150 0611998 181,80 2,822043 510,(
10/2006 5711,45 1 ,239673 718,27 100 07/2002 403,00 1,8il0279 737,80 151 04/ 1008 550,02 2,822043 1 5~ ;
OW20Qe 579,48 1,2A1668 719,41 101 06/2002 403,00 1,862126 750,43 152 03/1998 303,00 2,8.?~ 8S7,C 0812006 579,45 1,241308 719,27 102 o&l2002 214,93 1,882796 1110,00 153 02/1998 303,00 2,829099 857. -

1112010 14:55:25

cb
Pâgina 1 de ~

,~ ESTADO DE SÃO PAULO

. ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR - SP

IPSSC INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
Ord Comp. Remun. Fator de Remun.

Atualiz. Atualizada

154 0111998 303,00 2,853995 864,76

155 12/1997 303,00 2,873688 870,72

,se 1111997 303,00 2,897539 8TT,95
157 10/1997 303,00 2,907391 880,93
158 09/1997 303,00 2,924545 886, 13
159 0811997 434,66 2,924545 1.271 ,18
160 07/1997 402,88 2,9271TT 1.179,30
161 06/1997 398,34 2,947667 1.174,17
162 05/1997 ___ 303,00 2,95651 895,82

~

163 04/1997 321 ,16 2,973953 955, 11
1&4 0311997 303,00 3,008451 911 ,56
165 02/1997 303,00 3,021087 915,38
186 01/1997 63,70 3,06882 510,00
167 12/1996 263,00 3,095825 814,20
168 11/1996 263,00 3,104494 816,48
169 10/1996 263,00 3,111324 818,27
170 09/1996 263,00 3,115368 8_19 .. ~
171 08/1996 294,52 3,115493 917,57

172 0711998 263,00 3,149452 828,30

173 06/1996 263,00 3,187875

174 . 05/~. 263,00

175 04/1996 • 263,00 • 3,264121 858,46

178 03/1996 - • 263 00 - 3 273587 -~ . • 860,95
- --- 1 -·p ' _....,___ ., -

1n 0211995 263,oo 3,29683 867,os

178 01/1996 - •. 40,77 - 3,344964 - · _ 510,00

179 . 12/1995 239,00 3,400155 812,63

1eo 1111995 ·-.·· 239,oo • 3,45149L _ ..... 824,~

181 10/1995 239,00 -· 3,499819 836,45

182_ 09/1995 239,00 3,540767 _ _..._" 846,24

183 08/1995 239,00 3,576882 854,87

184 ~ ~1995 - . 239,00 3,664874 ::.: .. 875,90

185 06/1995 253,32 3,731574 945,~8

188 05/1995 - 195,00 - 3,8~476 :-:: 748,35

18i 0411995 -~ ~ 195 00· 3,900963 780,68

188 03/1995 .,. 195:00 ' 3,95~967 = :2!i41

189 . 02Í1995 ~ --195,00-~3 ,995131 779,05

190 0111995 58 50 _ • 4,06185 - 510,00

191 1211994 • 156:oo - .i,150804 647,52
4 311' ., . 668,89

192 11/1994 158,00 ,2885 ··- ·•- ·
193 10/1994 •. --,56,00 - 4,366265 681,13

194 Clel1"4 158,00 _ 4,432108 et1,42

195 08,/1994 135,27 4,674194 632,27

1911 07/1994 13e~ 4,958385 , . 870,72

Total 147.656,21

19/11/2010 14:55:25

0

~ __ ,

Pégina2 d

•
~ ESTADO DE SÃO PAULO

00 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR _ SP

IPSSC INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

;;-tef"eSSldo 106700 - SERGIO DE SIQUEIRA

A5Sunto: APOSENTADORIA POR IDADE (Art 40, § 1o, Ili, "b" da CF)

Planilha de Cálculo de Proventos - 80% das maiores Remunerações Data Cálculo: 0111112010

A/1igO 1., §1ºda Lei n. 10.887/2004 e/e artigo 29-B da Lei n. 8.213/91

Ord eomp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp. Remun. Fator de Remun

Atualiz. Atualizada Atualiz. Atualizada Atualiz. Atualizad;

001..,,.
002 0611997

cm rmWI
~ rel1997

005 õiiiiil2
006 04/1997

007 0&'!1195

006 01/2000

1D 02l2DOO
010 03/2000

011 11111198

012 08/1996

013 112/11197

oi. Om97
015 08QQoo

016 0412005

017 07/2000

018 05/1997

019 05/2005
020 09/1997

021 08l20oo
022 10/1997

023 11111197

024 07/1995

025 12111197

D26 02/1996

027 08l20oo
02B 01/1998

029 03/1896
030 1Dl2ooo
03t 04/t99e
032 1112000

033 02/1896
03< 0311898

035 CIPJtl85
036 12J2ooo
~ °"1'88
038 05/1995

03' 0Vt11199
040 11/1998

041 1Gtt198
042 Oe/1998
043 0711898
ll44 0212004
04s

0111889
046 0112oo1

047 0Vt1
04e

995
04 0412010

0~~1
0112004 os,

550,92

434,66

402,88

398,34

537,33

321 ,16

253,32

403,00

403,00

403,00

327,24

294,52

303,00

303,00

403,00

701 ,67

-403,00

303,00

691,15

303,00

403,,00

303,00

303,00

239,00

303,00

263,00

403,00

303,00

263,00
403,00

263,00
403,00

~.oo
303,00

239,00
403,00

303,00

263,00

303,00
303,00

,00,00

303,00

,00,00

612,56

306,o2

403,00

2311,00
823,111

403.00
602,◄9

403.09 052 llal2oo1
06/1996

053 1Q,I 283,00
1995 239,00

191111
2010 14:55:25

-

2,822043

2,924545

2,9271TT

2,947667

1,895975

2,973953

3,731574

2,309396

2,286078

2,281742

2,80TT05

3,115493

3,021087

3,008451

2,259546

1,296597

2,238726

2,95651

1,284904

2,924545

2,189249

2,907391

2,897539

3,664874

2,873688
3,29683

2,150117

2,853995

3,273587

2,135383

3,26,4121

2,127511

2,829099

2,828533

3,576882

2,119246

2,816507

3,241431

2#JTTP6
2,807705

2,807706
2,807705

2,801706
1,388675

2,780457

2, 103261

a,640787
1,023887

2..oNOOI
1,39978'1

21086914
3, 187875

3,499919

1.554,71 054 02/1999

1.271,18 055 07/1996

1.179,30 056 11/1995

1.174,17 057 06/2001

1.018,76 058 09/1996

955, 11 059 10/1996

945,28 060 11/1996

930,68 061 12/1996

921,28 062 12/1995

919,54 063 07/2001

918,79 064 03/1999

917,57 065 0812001

915,38 066 03/2004

911,56 067 09/2001

~10,59 068 10/2001

909,78 069 06/1999

~2.20 070 12/2003

895,82 071 ' 02/1995

888,06 072 09/2003

886, 13 073 11/2001

882,26 074 07/1999

880,93 075 03/1995

8TT,~5 016 1212001

875,90 07J 01/2ÕÕ2

870,72 078 04/2003

867,06 079 02/2Ó02

866,49 080 03/2002

864,16 ·081 08/1999

86(),95 082 04/1995

860,55 083 11/2003

858,48 084 10/2003

857,38 085 09/1999

857,21 086 06/2002

857,04 ()87 0511995

854,87 088 01 /2007

854,05 089 0212007

85~. 11 090 10/1999

852,49 091 01/2008

850,73 092 06/2004

850,73 093 03/2007

850,7~ 09◄ 07/2002

850,73 ()95 0112010

850,73 098 01/2009

850,64 097 P-412007

848,09 098 02/2008

647,61 !)911 06(lQQ7

848,24 100 03/2008

8'13,69 101 ot4007
.... ,... 102 0212009

8'13,35 11)3 02/2010

.840,82 1 O<I 08/200◄

838,41 106 07/2007

138,A6 106 0312009

303,00 2,748845 832,90 107 01/2006

263,00 3,149452 828,30 108 04/2008

239,00 3,451498 824,90 109 04/2009

403,00 2,037272 821 ,02 11 O 12/2006

263,oo 3,115368 819,34 111 08i2001

263,00 3,111324 818,27 112 11/1999

263,00 3,104494 816,48 113 10/2004

263,00 . 3,09~25 ~ .. 814,20 114 03/201 o

239,00 3,400155 812,63 115 02/2006

403,oo 2,007955."" · ;:·ã o9,2Ô 116 0312006

303,00 2,631985 797,49 117 05/2009 -

403,00- ' 1,9~5946 ( ~ ~96,30 118 08/2002

572,26 1,38328 791 ,59 119 05/2'!_08

403,00 1,958321;"_'_ ·. 78~ 120 09/2007

403,00 1,950907 786,21 121 04/2006

303.00' . 2,560109, , . :. 781 ,TT 122 05/2006

553,63 1,408183 779,61 123 ·10/2007

19MO, , ·_3J95131 _--:.-... TT9,05_, 124 07/2006

542,04 1,43609 778,41 125_ 06/20Ô6

.• ~4Õ3,00 . -1,9~3224 77{ 97, 126 09/2006

303,00 2,554058 773,87 127 08/2006
1_!5,óo~2 3,955967 -~~·n ( 41 128 1212004

403,00 1,908519 769,13 129 06Í2oÓ9 ~ -· .
403~ÕO. '.~9<?,S~:- - ] 67,71 . 130 09/2004

537,33 1,428247 767,43 13110/2ÕÔ6
403,00 1,901477 766,29 132 11/2007

403,00 1,89806 764,91 133 ) 1/2004

303,00 2,514084 761,76 134 07/2009

195,00 3,900963 760,68 135 08/2008

535,99 1,414942 758,39 136 11/2006

529,95 1,421168 153,14 1E OS12010

303,00 2,478151 750,87 138 12/2007

403,00 1,862126 750,43 139 08/2009

195,00 3,827478 7~,35 140 09/2010

609,71 1,22153 744,77 141 09'2009

809,71 1,215673 741,14 142 08/2010

303,00 2,44225 740,00 14~ 0712Q10

638,90 1,181~9 739,84 144 10/2009

542,04 1,384366 739,54 145 oe/2010

809,71 1,210489 738,04 146 07/2004

403,00 1,830279 737,60 14.7 02/2005

703,55 1,047513 738,117 148 11/2009

674,48 1,090605 735,59 14.11 ,~10

6011.71 1.205187 73.4,11 150 07/2008

636,90 1,153679 734,77 111 12/11189

009,71 1,202081 732,10 152 12/2009

636,90

809,71
67◄ ,48

703.61

642,0◄

809,71

67◄,48

1,147825

1,1"944

1,08367

1,Q31375

1 ,3477◄

, .186238
1,08032 1

731 ,0<I 1'3 01la006
1a1,oo 154 0912002

730,91 til 0llaOClt_

facl.64 156 09/2008

730,62

1~14
728,85

579,45

636,90

674,48

591 , 15

609,71

303,00

542,04

703,55

·--579,4~
,579,45

674,◄â
403,00

836,90

609,71

. 579:45

1,255896

1,142

1,078164

1,229103

1,191428

2,396947

1,~59•

1,031157

1,251142

1,248271

1,'1122ff7

1,793512

,!,13!_738

1,184438

1,24491

727,1.

727,3

727.2

726,5,

726,4

726,2

725,6

725,4

724,9

723,3

723,2

7 '22.7

722.7

722,1

721 ,3

579,45 1,243418 720,4

609,71 • - 1,181484 720,3

579,45

579,45

579,45

579,45

540,53

_674,48

1,242673

1,241,803

1,241556

1,241308.

1,330632

1,085872

720,0

719,5

71 9 ,4

719,2

7 19.2

718,9

535,99 1,341035 7 18.7

579,~ - 1,239673- 718,2

609,71

535,QQ

674,48

836,.90
579,45

7;03,55

609.71

1174,48

703,55

874,48

703,55

703,55

674,48

7Q3,55

523,90

542,04

674,48

7Q3,55
836,90

303,()0,

674,48

&M,911

403,00

MIO
636,90

1,17795

1,336487

1,061414

1,,123948

1,234265

1,018487'

1.172907

1,QS8978

1.01465

1,058132
1,0 13939

1,Q1323

1.056441

1,01~115

1,357578

1,311.~

1.053912

1,0092

1,113813

2,337801

1,050027

1.31a218
1.752 16 1

t 1O.,.
1, 105069

Total

718,2

716,3

715,S

715,e

71 5, 1

71 5,1

71 5,'

714,:

713,1

71 3,(

713,:

712,:

7 12.

712.

711

71 1,

710,

710,

709

708,

708

707

706

705

703

~

Página 3 dE

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}